

Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S

Ågade 73, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 33 75 75 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilstrup Karosseri & Ravnstrup Vognsmedie A/S Ågade 73 7850 Stoholm Jyll
	CVR-nr.: 33 75 75 73
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Uffe Hansen Schmidt, Formand Brian Astrup Jensen Poul Erik Astrup Jensen
Direktion	Brian Astrup Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Viborg, Sct. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Modervirksomhed	BA Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smede- og reparationsværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.606 t.kr. mod 5.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.605.575	5.627.962
1 Personaleomkostninger	-5.738.409	-4.606.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.607	-154.544
Andre driftsomkostninger	-15.862	0
Driftsresultat	1.678.697	867.225
Andre finansielle indtægter	120.832	179.249
Øvrige finansielle omkostninger	-24.931	-59.992
Resultat før skat	1.774.598	986.482
Skat af årets resultat	-389.239	-222.839
Årets resultat	1.385.359	763.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	295.000	6.650.000
Overføres til overført resultat	1.090.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.886.357
Disponeret i alt	1.385.359	763.643

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	4.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.152	584.407
4 Indretning af lejede lokaler	0	14.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>591.152</u>	<u>598.589</u>
5 Deposita	240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>831.152</u>	<u>842.589</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.595.787	2.844.708
Varer under fremstilling	1.152.684	1.139.129
Varebeholdninger i alt	<u>4.748.471</u>	<u>3.983.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.713	2.636.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.243.469
Andre tilgodehavender	2.374	2.881
Periodeafgrænsningsposter	96.653	49.915
Tilgodehavender i alt	<u>687.740</u>	<u>7.933.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.436.211</u>	<u>11.917.080</u>
Aktiver i alt	<u>6.267.363</u>	<u>12.759.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.591.618	501.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	295.000	6.650.000
Egenkapital i alt	2.386.618	7.651.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.533	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.533	6.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	464.731	464.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.731	464.731
Gæld til pengeinstitutter	256.936	35.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.161.741	2.155.609
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.500	0
Selskabsskat	143.440	221.839
Anden gæld	1.833.864	2.224.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.408.481	4.637.679
Gældsforpligtelser i alt	3.873.212	5.102.410
Passiver i alt	6.267.363	12.759.669

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	501.259	0	1.001.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.090.359</u>	<u>295.000</u>	<u>1.385.359</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.591.618</u>	<u>295.000</u>	<u>2.386.618</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.035.461	4.025.844
Pensioner	607.065	509.513
Andre omkostninger til social sikring	95.883	70.836
	<u>5.738.409</u>	<u>4.606.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-16.000	-12.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-20.000</u>	<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.018.120	1.041.670
Tilgang i årets løb	177.032	976.450
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.070.152</u>	<u>2.018.120</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.433.713	-1.307.070
Årets afskrivninger	-154.425	-126.643
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	109.138	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.479.000</u>	<u>-1.433.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>591.152</u>	<u>584.407</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	238.999	238.999
Kostpris 31. december 2021	238.999	238.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-224.817	-200.916
Årets afskrivninger	-14.182	-23.901
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-238.999	-224.817
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	14.182
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2021	240.000	240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	240.000	240.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 257 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		3.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		589
Driftsmidler mv.		591
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejekontrakten er uopsigelig frem til den 1. august 2028 og herefter er der et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er på 3.830 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35630465, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
